

PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA

ESTADO DE SÃO PAULO

Fls. N.°

LIVRO DE PORTARIAS

PORTARIA Nº 12.934

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Designar, a Sra. Renata Thebas de Moura, Auxiliar Técnico, Nível "5A", no regime de Consolidações das Leis do Trabalho, C.L.T, lotado no Sub Setor de Atendimento a Funcionário Municipal da Secretaria de Saúde e Desenvolvimento Social – SADS desta Prefeitura Municipal, a partir de 1° de Março de 2005;

Designar, a Sra. Adriana Aparecida Monteiro, Secretária, Nível "3A", no regime de Consolidações das Leis, C.L.T, lotado na Sub Secretaria de Desenvolvimento Social da Secretaria de Saúde e Desenvolvimento Social para ocupar o mesmo cargo, nível e regime no Departamento de Relações do Trabalho e Geração de Renda — PAT da Secretaria de Assistência e Desenvolvimento Social — SADS desta Prefeitura Municipal, a partir de 1º de Março de 2005.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 03 de Março de 2005.

Peuls henry

PAULO CÉSAR NEME Prefeito Municipal

Dra. VERÔNICA DE OLIVEIRA PEREIRA Secretária Adjunta de Legislação

Publicado nesta Prefeitura na data supra